

RECEBEMOS DE I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.290
		SÉRIE: 1

 <b>I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA</b> <b>R: PERIMETRAL NORTE, 192 - QUADRA: 001, LOTE: 008, SALA: 01 - LIBERDADE 1, Parauapebas, PA - CEP: 68515000 - Fone/Fax: 94992498150</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> <b>Nº 000.000.290</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO <b>1523 0129 7516 1800 0175 5500 1000 0002 9016 1882 6030</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA POR TERCEIROS</b>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 155941194	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 29.751.618/0001-75
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL <b>FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO</b>		CNPJ/CPF 11.714.510/0001-47	DATA DA EMISSÃO 25/01/2023
ENDEREÇO <b>R GETULIO VARGAS, 23 - *****</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP 68590-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO <b>Jacunda</b>	FONE/FAX 9433453375	UF <b>PA</b>	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

**FATURA**

--

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.005,14
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.005,14

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
070	ABRIDOR DE LATA TAMANHO GRANDE	82055100	0102	5102	UND	1,0000	11,0300	11,03					
071	BACIA DE INOX CAPACIDADE DE 20 LITROS	82055100	0102	5102	UND	1,0000	199,9000	199,90					
072	BACIA DE PLÁSTICO MULTIUSO RETANGULAR 10 LTS	39249000	0102	5102	UND	2,0000	69,8000	139,60					
073	ÇAÇAROLA DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPANº 20	85167910	0102	5102	UND	1,0000	210,0000	210,00					
073	ÇAÇAROLA DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPANº 30	85167910	0102	5102	UND	1,0000	275,0000	275,00					
073	ÇAÇAROLA DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPANº 32	85167910	0102	5102	UND	1,0000	290,0000	290,00					
074	CAIXA PLÁSTICA DE HORTIFRUTE (BASQUETE)	39241000	0102	5102	UND	3,0000	50,8900	152,67					
073	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO BATIDO Nº 18	85167910	0102	5102	UND	1,0000	82,4200	82,42					
075	CANECA DE ALUMÍNIO POLIDO DE 300 ML	82055100	0102	5102	UND	21,0000	11,7200	246,12					
073	ESPUMADEIRA DE ALUMÍNIO BATIDO GRANDE	85167910	0102	5102	UND	2,0000	24,2600	48,52					
076	FACA EM AÇO INOX C/ CABO BRANCO	82119100	0102	5102	UND	1,0000	39,9800	39,98					
076	FACA P/ COZINHA DE CABO BRANCO	82119100	0102	5102	UND	1,0000	39,9000	39,90					
077	JARRA PLÁSTICA COM TAMPANº 05 LITROS	39249000	0102	5102	UND	3,0000	49,8000	149,40					
078	TAPETE EMBORRACHADO DE 70X50CM	57050000	0102	5102	UND	3,0000	40,2000	120,60					

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 22085	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA FISCAL REFERENTE AO EMPENHO DE Nº 02120009. DADOS BANCARIO: BANCO: SICREDI/748, AGÊNCIA: 0804, CONTA CORRENTE: 48179-5.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------